

Niels Ottosen Holding ApS
Skærbækvej 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 13 99 73

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

Niels Ottosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Ottosen Holding ApS
Skærbækvej 38
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 13 99 73
Stiftet: 15. april 2009
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Ottosen

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016, udviser et resultat på 303.505 kr. mod 322.032 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.361.901 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-17.977	-17.436
Andre finansielle indtægter	407.360	438.475
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-232</u>	<u>-72</u>
Resultat før skat	389.151	420.967
1 Skat af årets resultat	<u>-85.646</u>	<u>-98.935</u>
Årets resultat	<u>303.505</u>	<u>322.032</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>202.305</u>	<u>222.232</u>
Disponeret i alt	<u>303.505</u>	<u>322.032</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	<u>4.153.979</u>	<u>3.847.397</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.153.979</u>	<u>3.847.397</u>
Likvide beholdninger	<u>263.850</u>	<u>392.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.417.829</u>	<u>4.240.057</u>
Aktiver i alt	<u>4.417.829</u>	<u>4.240.057</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
2 Overført resultat	4.110.701	3.908.396
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.361.901</u>	<u>4.158.196</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	45.928	71.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.928	81.861
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.928</u>	<u>81.861</u>
Passiver i alt	<u>4.417.829</u>	<u>4.240.057</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.646	98.935
	<u>85.646</u>	<u>98.935</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.908.396	3.686.164
Overført ifølge resultatdisponering	202.305	222.232
	<u>4.110.701</u>	<u>3.908.396</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		